АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оЮ/ б  г. Тамбов №____

О внесении изменений в постановление администрации района от
27.11.2015 № 2554 «О реализации мероприятии Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на
территории Тамбовского района»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта
2014г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе
«Готов к труду и обороне» (ГТО), в рамках реализации Плана мероприятий
по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Тамбовском районе на
период 2015-2017 г.г. и создания условий для выполнения видов
испытаний (тестов) Комплекса ГТО населением района, администрация
Тамбовского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
района от 27.11.2015 № 2554 «О реализации мероприятий Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на
территории Тамбовского района»:

- пункт 1 постановления администрации района от 27.11.2015 № 2554
«О реализации мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Тамбовского
района» читать в следующей редакции: «1. Наделить полномочиями
муниципального Центра тестирования населения по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта в рамках внедрения ГТО
в Тамбовском районе Тамбовской области -  Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа №1 Тамбовского района», расположенного по адресу: Тамбовская
область, Тамбовский район, р.п. Новая Ляда, ул. Школьная, д.206» (далее -
МБУ ДО «ДЮСШ №1 Тамбовского района»;

- пункт 2 постановления администрации района от 27.11.2015 № 2554
«О реализации мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Тамбовского
района» читать в следующей редакции: «2. Назначить руководителем
муниципального Центра тестирования населения по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта в рамках внедрения ГТО

в Тамбовском районе Полянскую Наталию Владимировну -  директора
МБУ ДО «ДЮСШ №1 Тамбовского района» и администратором
муниципального Центра тестирования населения по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта в рамках внедрения ГТО
в Тамбовском районе Плешивцеву Людмилу Владимировну -  инструктора
-  методиста МБУ ДО «ДЮСШ №1 Тамбовского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района И.Н.Борзых.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Тамбовского рай